海 南 职 业 技 术 学 院

公   告

各二级学院学生会：

根据《共青团中央教育部全国学联印发〈关于推动高校学

生会（研究生会）深化改革的若干意见〉的通知》（中青联发

〔2019） 9号）的要求，我校学生会于2020年6月1日进行了轮

值主席竞聘。经各二院学生代表、校级组织学生代表进行无记

名投票，最终石杰评选为学生会2020年春季轮值主席。

石杰，男，热带农业技术学院2018级药学专业1班学生。

曾任2018-2019学年海南职业技术学院学生会秘书部干事、班

级学习委员。

特此公告。

海南职业技术学院学生会

                              2020年6月1日